
ref,gs**
AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Brně,
lČ:0565153'|

Škrobárenská soolz, psČ 617 oo

!3ntzavxsnoiení. _
ě.ú.
zastoupena: Liborem Vymyslickým

(dále jako''prodávaiicí")

1531' DÉ: czo5ó51531
YFobrrě-obchodnl Košíkol 72' 595 o1
Bank$ýní
Firma ie rapsána v obchodním rÉjstříku vedeném Xrajs*ým soudem v Břně' spis'ová značka B 7823.

5p*ir'ir*st Á{l Ě*.!L}3 r' K*i;!,:t* V}.:],lr; !']'+iit*j ' a{:;:pr:'i1É: l}i'}iJi!&;l.' .: rin li}iau;'i 
'*i,ríi*vi'Y 

.ťí!:r,k:r1|, li1

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

l. Předmět smlouvy
1. Tato smlouva upravuje \rzájemná právaa povinnosti prodávajícího a kupujícÍho (dále jen,,smluvni stÍany") při prodeji výrobků prodávajícího'

které jsou blíŽe specifikovány v e-shopu prodáVajícího (dále jen ,;boŽi")'
2. Y ráňcijednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodáVající zavazqe dodávat kupujÍcímu zboŽÍ v mnoŽstvÍ, druhu a

za dodaóích podmínek 
'stanovených 

v této smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách' Kupující se zavazuje objednané zboži píevzíl a zaplatit
za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smloutly'

ll. Jednotlivé kupní smlouvy
'l. Na základě této smlouvy budou mezi prodáVajícím a kupujÍcÍm uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboŽí'
2. Kupní smlowa vzniká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodnÍho zástupce Geprezentanta)' příp. pověřeného pÍodejce

prodávajícího, či na centrále prodávajícího (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) přijetí (akceptace) objednávky prodávajícím, pfičnmžza
potvÍzení objednávky se povaŽuje téŽ odeslání objednaného zboŽÍ prodávajícím.

lll. Kupní cena a platební podmínky
1 . Kupní ceny zboŽi pro jednotlivé kupní smlouw uzavÍrané na základě této smlouYy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného

zboŽí (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle p|atného ceníku, který tvoří Přílohu č.1, a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce.
2. Kupní cená bude kJpujícím zaplacena na základě řádně \,ystavené faktury splňujícÍ zákonné náleŽitosti. V přÍpadě' Že faktura bude obsahovat

nespráVné či neúplné údaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozomit a prodávajÍcÍje povinen fakturu doplnit, upravit či

vysiavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 't4 dnů ode dne jejího Vystavení. Toto ustanovení se přiměřeně aplikuje
na způsob a lhůtu placení veškeých dalšÍch částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě.

3. Ke kupnÍ ceně bude pnpočteno DPH dle platných a účinných práVních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plněnl je den dodání zboŽí.
4' V případě prodlenÍ kupujícÍho se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05%z dluŽné částky

za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnú od doručení písemné 
'^ýzvy 

ProdáVajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajÍcÍho na náhradu
škody není tímto ustanovenÍm dotčen.

5. V přÍpadě, Že kupujícÍ odebere ocl prodávajícÍho za období od uzavření této smlouvy do 31'12.2021 (dále jen ,,rozhodné období") zboži v
minimální Výši 3o.ooo Kč bez DPH, prodávající posMne kupujícímu bonus ve výši 8 o/o z celkové kupní ceny zboŽí odebraného za rozhodné
období (bez DPH).

6. V přÍpadě, Že kupujÍcí za rozhodné období odebere od prodávajícÍho zboŽÍ v minimální Výši 45.000 Kč bez DPH, přičeÍnŽ V rozhodném- období
od piodávajícího odebere rovněž zboži ze sortimentu značky Biogena (tj. odebere jak zboŽí lyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho značkou, tak '

zboŽí vyrá6ěné společností B|oGENA CB spol. s r.o.), prodávající poslrytne kupujícímu bonus ve Výši 10 o/o zcelkové kupní ceny zboŽí
odebraňého za rczhod^é období (bez DPH). Pro vyloučení pochybností smluvnÍ strany sjednávají, Že při splnění podmÍnek pro získání bonusu
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok rýhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 uýše).

7. 'Bonus 
podle odst. 5 nebo odit. 6 tohoto článku bude kupujÍcímu poskytnut ve formě dodání pomůcek a vybavení škoý nebo kuchyně, a to dle

\^iběru kupujícího z nabídky následujících e-shopů: http://www.sevt.czl; http:i/www.agrgastro.cz; httpJ/www.mall.cz..
8' Pbkud kupujtcímu za rozhódné období vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skutečnost a \^ýši

přiznaného bonusu prodávající do 't4 dnů po skončení rozhodného obdobÍ. Kupující poté do 14 dnů sdělí prodávajícímu specifikaci vybraných
pomúcek a lybavení škoý v celkové hodnotě (bez DPH) do výše poskytovaného bonusu. Prodávající kupujÍcÍmu dodá vybrané pomůcky a
vybavení školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou vystavenou
na částku 1 Kč + DPH.

lv. Dodací podmínky
1. Místem dodánizboŽÍje místo stanovené v jednotlirných kupních smlouvách. Přepávu do místa dodání zajiŠťuje a hradí prodávající.

2. Prodáva:1ící je povineň objednané zboží na-základě'kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnŮ ode dne obdžení objednávky, není-li v jednotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak.
3. Při převzetí zboží obdrŽí kupující fakturu a dodacÍ list. V případě, ŽejezboŽÍ dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího'

slouŽí jako dodací list jedno Vyhotovení faktury potvzené kupujícím.
4. PřevzétÍ dodávky xupújlcim se povaŽuje za okamžik dodání zboŽí. Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícÍho okamŽikem jeho převzetí

od prodávajÍcÍho, nebo jestliŽe tak kupu|ící neučinÍ včas, v době, kdy mu prodávajÍcí umoŽní nakládat se zboŽím a kupující porušÍ smlouvu tÍm,

že zboží nepřevezme.
5' Vlastnické práVo ke zboži píecházl na kupujícího aŽ okamŽikem úplného zaplacení kupní ceny.
6. Prodávajícije pn dodání zboŽÍ oprávněn vyŽádal od přebírající osoby za KupujÍcího doklad totoŽnosti za účelem identifikace přebÍrající osoby. V

přÍpadě baňitňuti prokázání dokladu totoŽnosti od přebírajíóí osoby, je ProdáVající opráVněn odmítnou předal zboŽí, přičemŽ takové odmítnutí
není povaŽováno za porušení smlouvy ze strany ProdávajÍcího.

7. o přddánÍ a pÍevzetí zbožÍ dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat záznam (přepravní doklad, protokol

o predáni a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajÍcího a přebírajícího (tj. přÍslušných zástupců smluvních stran)'

AG FOODS Groupa, s.
Rejstříková edíesa: Škrobárenská 30é/2. ó17 0o Brno ' Česká republika' iČ:

Domov pro seniory Náměšt'nad oslavou,
příspěvková organazace
se sídlem v Náměšti nad oslavou, Husova 971,67571
lČ 71184520
bankovní spojení:
č.Ú.:
zastoupena: lng. Věrou Bařinovou, ředitelkou

(dále jako''kupujíci")

lFs



1.
2.

3.

2.

(ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iV) mnoŽství a balení předávaného zboŽí; do záznamu dále vyznačí (V) údaje o případných zjevných
vadách zboŽÍ, které byly v rámci přejímky zboŽí zjištěny, přičemŽ je ujednáno, Že záznamy obsahující údaje o vadách zboŽí jsou povaŽovány za
uplatněnÍ reklamace ze strany kupujícÍho. Tímto ujednáním nenÍ dotčeno právo kupujícÍho na pozdějŠÍ reklamaci skryých vad ZboŽí.

v. Doba trvání a ukončení smlouvy
Tato smlouva nabýVá úěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 3'l'12,202'l'
KaŽdá smluvní strana je opráVněna ukončit smlouvu plsemnou uýpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhuta ěiní 3 měsíce a počíná běŽet
prvním dnem měsÍce následujícího po doručení uýpovědi druhé smluvnÍ straně.
Každáze smluvních stran můŽe od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní sqanou, přičemŽ za podstatné
porušení se povaŽuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delŠí neŽ 2 měsíce po uplyn0llÍéjrďplatnosti. odstoupenÍm
od této smlouW se zároveň ruší i všechny dílči kupní smlouvy na dodávku zboŽí uzavřené na základě této smlorj!ýT'l(ťěré'do&ŠÚd něbtl' ŠDlněny.

Vl. Společná azávěrečnáustanovení
Tato smlouva můŽe bý měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, Že kupujÍcí není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za prodávajÍcím vyplývající z této smlowy
proti pohledávkám prodávajícího za kupujícím.
Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujÍcím založené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupnÍmi smlouvami uzavřenými na jejÍm základě se
řídí právním řádem České republiky. V záleŽitostech touto smlouvou neupravených se pňměřeně pouŽUí ustanovení zákona č. 89/2012 sb.'
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny spory Vznikající z této smlouw a v souvislosti s nÍ budou rozhodovány s konečnou platností u RozhodčÍho soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. MÍstem sudiště je Brno.
Tato smlouva, jakoŽto i spory z ní vypývající' se řÍdÍ právním řádem Ceské republiky
Smluvní strany se dohodý, Že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně
formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné smluvní strany uvedenou V záhlaví této smlou\iy. odmítnutÍ převzetí písemnosti
se povaŽuje za její doručení ke dni odmÍtnLltí převzetÍ. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou povaŽovány za řádně doručene jejich
skutečným doÍučÉním, nejpozději však třetÍm dnem od oznámení o jejich uloŽení na poště. Smluvní strana je povinna bez zbýečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu své doručovací adresy. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu své e-mailové adresy.
Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlirným či neúčinrým, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost
či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od
zbýku smlouvy. Smluvní strarry se zavazuil neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které
s\^im obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou ěi neúčinnou jako celek, zavazu1l se smluvní strany bezodkladně po tomto zjištěnÍ
uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší moŽné míře Vycházet z podmínek této Smlouvy a která suým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního uslanovení smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důVod neplatnosti, zdánlivosti či neÚčinnosli
a plnění pnjatá na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvních stran dle nové smlouvy
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, znichŽkaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom.
Nedílnou přílohou této smlouYy jsou Všeobecné obchodní podmínky, jejichŽ převzetí kupující podpisem této smlouvy pofuzuje.

3.

4.
5.

6.

8.
9.

'l0. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) Příloha č.1 - Ceník zboŽí
b) Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky

Za AG FooDS Group a's. v Brně dne 4.1'2021

Jméno a přÍjmení: Libor vymysliclý

Funkce: National Sales Manager linie Food Service

AG F0OD3 Groupa. s.
Reistři}ová.drcsa: Škrobárenská 50ó/2' ó17 0o Brno, Česká republika' lČ: o5é51531' DlČ:

Za Domov pro seniory Náměšť nad oslavou,
příspěvková organizace v Náměšti nad oslavou
dne 4.1.2021

Jméno a př'tjmení: !ng' věra Bařinová

Funkce: Ředitelka

ó51531' Dlc: cz05ó51531

-

72. 595 01 \É's(á
Bankovni
Firma ie zapsána v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, spisová značka B 7823.

' *tl F5
tall


